Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Избербаш
Адрес: РД, г. Избербаш, Мичурина, д. 12

Телефоны: +7 (87245) 2-41-60, 2-71-50
Сайт: 3-1 .ёа§ез1апзсЬоо1.ги

Е-таИ: 1тЪ 5Ько1а 3@таН.ги

Исх._____________ « » _____________________ 20 г.

Приказ

от 17.03.2020 г. № 28

О создании рабочей группы по профилактике
коронавирусной инфекции

На основании приказа УО № 67-П от 16.03.2020 г. и в целях
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия в МКОУ «СОШ
№3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ "СОШ №3" рабочую группу по профилактике
коронавирусной инфекции в составе:

- Хасбулатова X. М. -  директор школы;
- Даниева М. М. - зам. директора по АХЧ;
- Умалатовой Г. X. -  зам.директора по УВР;
- Ибрагимовой 3. А. -  социальный педагог;
- Арслановой Г. А. -  врач школы;
- Ахмедханова М. М. -  медсестра школы;
- Ахмедовой X. М. -  вахтер школы;
- Алиевой 3. Г. -  член Совета школы.

2. Утвердить комплекс мер по профилактике коронавирусной
инфекции (прилагается).

3. Классным руководителям информировать обучающихся и их
родителей (законных представителей), по исполнению комплекса мер
профилактики коронавирусной инфекции.

4. Амадзиеву Р. Б. -  учителю информатики -  выложить информацию
по исполнению комплекса мер по профилактике коронавирусной инфекции
на сайт школы.